ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

«26» апреля   2024г.                   г. Шарыпово 			            №83

О внесении изменений в приказ № 15 от 09.01.2024 г.

	На основании порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 23.10.2015 г. №189 (в редакции от 23.11.2020г. №263), положения об Отделе культуры Администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 г. №95

Приказываю:
1. Внести в Приказ № 15 от 09.01.2024 г. (в ред. от 26.02.2024г №56) следующие изменения:
0.1. Изложить в новой редакции приложение № 1 «Нормативные затраты на выполнение единицы работы в рамках муниципального задания МАУ «ЦКР г. Шарыпово» на 2024-2026 годы», согласно приложению № 1 к приказу;
0.2. Изложить в новой редакции приложение № 2 «Объем финансового обеспечения муниципального задания по МАУ «ЦКР г. Шарыпово» на 2024 год, согласно приложению № 2 к приказу;
0.3. Изложить в новой редакции приложение № 3 «Объем финансового обеспечения муниципального задания по МАУ «ЦКР г. Шарыпово» на 2025-2026 годы», согласно приложений №3 к приказу;
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МАУ «ЦКР г. Шарыпово» Л.В. Звездину.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Отдела культуры
администрации города Шарыпово                                        С.Н. Гроза

Приложение №1
к Приказу по Отелу культуры
администрации города Шарыпово
от «26» 04. 2024г. № 83

Нормативные затраты на выполнение единицы работы в рамках муниципального задания на 2024-2026 годы

	Наименование выполненных работ в рамках муниципального задания
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой работы (в ед.изм.)
	Стоимость 1 единицы выполняемой работы (руб.)

	2024г
	2025г
	2026г
	2024г
	2025г
	2026г

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МАУ "ЦКР г.Шарыпово"

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	количество клубных формирований
	единица
	27
	27
	27
	122267,148889
	150092,067407
	150092,067407

И.о. директора МКУ «ЦБУиТО ОК»	М. Ю. Колоскова

Исполнитель:
Ведущий экономист	Т.В. Лобачёва

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е. Н. Орлова
Приложение №2
к Приказу по Отелу культуры
администрации города Шарыпово
от «26» 04. 2024г. № 83

Объем финансового обеспечения муниципального задания по МАУ "ЦКР г.Шарыпово" на 2024 год

	Наименование выполненных услуг, работ в рамках муниципального задания
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Стоимость 1 единицы выполняемой работы (руб.)
	Базовые нормативы затрат на выполнение единицы работы в рамках муниципального задания (руб.)
	Корректирующий коэффициент к утвержденному объему финансового обеспечения на оказание муниципальных услуг, работ
	Объем  финансового обеспечения  (руб. в год)

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МАУ "ЦКР г.Шарыпово"

	Показ (организация показа) концертов и концертных программ  (на выезде) - услуга
	число зрителей
	человек
	58200

	80,446688
	1,125078
	5267609,88

	Показ (организация показа) концертов и концертных программ  (на стационаре) - услуга
	число зрителей
	человек
	8070

	1513,826518
	1,108932
	13547355,88

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества - работа
	количество клубных формирований
	единица
	27
	122267,148889

	3301213,02

	Итого субсидия на выполнение муниципального задания на выполнение муниципального задания

	22116178,78

И.о. директора МКУ «ЦБУиТО ОК»	М. Ю. Колоскова

Исполнитель:
Ведущий экономист	Т.В. Лобачёва

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е. Н. Орлова
Приложение №3
к Приказу по Отелу культуры
администрации города Шарыпово
от «26» 04. 2024г. № 83

Объема  финансового обеспечения  муниципального задания по МАУ "ЦКР г.Шарыпово"  на 2025-2026 годы

	Наименование выполненных услуг,
работ в рамках муниципального задания
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Стоимость  единицы выполняемой услуги, работы (руб.)
	Базовые нормативы затрат на выполнение единицы работы
в рамках муниципального задания (руб.)
	Объем  финансового обеспечения  (руб. в год)

	2025г
	2026г
	2025г
	2026г
	2025г
	2026г
	2025г
	2026г

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МАУ "ЦКР г.Шарыпово"

	Показ (организация показа) концертов и концертных программ  (на выезде) - услуга
	число зрителей
	человек
	58202
	58202

	80,444184
	80,444184
	4682012,39
	4682012,39

	Показ (организация показа) концертов и концертных программ  (на стационаре) - услуга
	число зрителей
	человек
	8080
	8080

	1511,740071
	1511,740071
	12214859,77
	12214859,77

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества - работа
	количество клубных формирований
	единица
	27
	27
	150092,067407
	150092,067407

	4052485,82
	4052485,82

	Итого субсидия на выполнение муниципального задания на выполнение муниципального задания

	20949357,98
	20949357,98

И.о. директора МКУ «ЦБУиТО ОК»	М. Ю. Колоскова

Исполнитель:
Ведущий экономист	Т.В. Лобачёва

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е. Н. Орлова